R E Q U E R I M E N T O  Nº. 036

SESSÃO ORDINÁRIA DE 18/2/2008
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que o Loteamento Vivendas Boa Vista no Rio Bonito Camping e Náutica não conta com fornecimento de água pela SABESP;

CONSIDERANDO que o bairro está crescendo e devido ao grande números de ranchos que foram construídos no local, sendo que  nos finais de semana as pessoas vão até seus ranchos e os mesmos não tem água.

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Botucatu, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO  e ao Ilustríssimo Senhor Superintendente Regional da SABESP, JOSÉ AURÉLIO BORANGA, solicitando informar esta Casa de Leis sobre a possibilidade, implantar ligação de rede de água no Loteamento Vivendas Boa Vista no Rio Bonito Camping e Náutica, a fim de atender a uma antiga reivindicação dos rancheiros de referida localidade.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 18 de fevereiro de 2008.

	Vereador Autor CULA

PV
	Vereador Autor JOSEY

PR